
UCHWAŁA NR XXXVI/252/21                                         
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu  drogi gminnej ul. Kazimierza Pułaskiego w Warce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zmianami ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ul. Kazimierza Pułaskiego w Warce, która 
obejmuje: 
1. Odcinek drogi od ul. Cmentarnej do ul. Ledóchowskiego, na działkach o nr 1843/3, 1885/45, 
1885/43, 1885/32. 

2. Odcinek drogi na działkach o nr 2617/1 i 2617/4,  wskazanych jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, został przedstawiony w sposób graficzny, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Powiat grójecki - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 3000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie grojecki.e-mapa.net dnia 2021-04-07 15:34:04

strona 1

jacekn
Odniesienie
dz. nr 2617/1

jacekn_1
Odniesienie
dz. nr 2617/4

jacekn_2
Odniesienie
dz. nr 1843/3

jacekn_3
Odniesienie
dz. nr 1885/32

jacekn_4
Odniesienie
dz. nr 1885/43

jacekn_5
Odniesienie
dz. nr 1885/45

jacekn_6
Pole tekstowe
Przebieg drogi gminnej ul. Kazimierza Pułaskiego

jacekn_7
Strzałka

jacekn_8
Strzałka

jacekn_9
Prostokąt

jacekn_10
Prostokąt

jacekn_13
Pisanie tekstu

jacekn_14
Pisanie tekstu
Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały nr XXX/252/21Radny Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 r. 



Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczy przebiegu drogi gminnej ul. Kazimierza Pułaskiego w Warce.

Ustalenie przebiegu drogi związane jest z zaliczeniem do kategorii dróg gminnych odcinka
ul. Kazimierza Pułaskiego zlokalizowanego na działkach o nr 2617/1 i 2617/4 na terenie miasta Warka.
Ulica o tej nazwie zlokalizowana jest również na odcinku od ul. Cmentarnej do ul. Ledóchowskiego
w Warce na działkach o nr 1843/3, 1885/45, 1885/43, 1885/32 i posiada numer 161092W.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

